
  
関係各位 

2019 年 1 月 

センチュリーメディカル株式会社 

品質保証部門 

 
 

生物由来製品の譲渡報告に関するご連絡 
 

拝啓 
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。 
弊社にて製造販売しております生物由来製品を御社が医療機関又は他の代理店に販売/譲

渡等された場合には、医薬品医療機器等法第68条の22に基づき、製品の譲渡に関する記録

を御社より弊社へ都度ご提供いただく必要がございます。 
つきましては、下記のとおり譲渡報告にご協力いただきたくご連絡申し上げます。 

敬具 
記 
 

1. 譲渡報告が対象となる生物由来製品 
 

販売名 製品名  製品番号 

バイオグルー外科用接着剤 
（承認番号:22200BZY00003000） 

バイオグルー外科用接着剤  BG3510-5-J 
アプリケーターチップ BGAT-SY 
スプレッダーチップ BGST-12 

 
臨床試用サンプル製品も譲渡報告が必要となりますのでご注意下さい。 

 
2. 報告方法 

譲渡報告フォームをご使用になり、下記専用送信先メールアドレスまでご送信お願い致

します。譲渡報告フォームは弊社ホームページに掲載しています。（掲載のフォームは

一例であり、法令に基づく必要事項が記載されていれば様式は問いません） 
専用送信先メールアドレス：report@cmi.co.jp 

 
 
3. お問い合わせ先 

担当者 ：品質保証グループ 
電話番号 ：03-3491-0551 
Email ：report@cmi.co.jp 

以上 

mailto:report@cmi.co.jp
mailto:report@cmi.co.jp

